
       

            

08.30-09.30

ore 10.00-13.00                                   

Dott.ssa Busilacchio          

INFERMIERISTICA APPLICATA 

ALL'OSTETRICIA             

orario 09.00-13.00                                              

PEDIATRIA                                                          

AULA A SPECCHIO

ore 15.00-18.00                                   

Dott.ssa Busilacchio          

INFERMIERISTICA APPLICATA 

ALL'OSTETRICIA             

14.30-15.30

15.30-16.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

08.30-09.30

orario 11.00-13.00                                              

PEDIATRIA                                                           

AULA A SPECCHIO

laboratorio CVC                             

ore 09.00-13.00

Lun 24/03 Mar 25/03
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ORARIO LEZIONI 2° ANNO- II° SEMESTRE

Mer 26/03 Gio 27/03 Ven 28/03

 ore 09.00-13.00                             

Prof Macarri                

GASTROENTEROLOGIA

Prof.ssa Casella                                  

MALATTIE APPARATO                    

CARDIOVASCOLARE
ADE W 001602

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

orario 10.00-13.00                                              

PEDIATRIA                                    

AULA A SPECCHIO

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

Prof.ssa Casella                                  

MALATTIE APPARATO                    

CARDIOVASCOLARE

Prof.ssa Casella                                        

MALATTIE APPARATO CARDIOVASCOLAREDott.ssa Morsia                               

MALATTIE DEL SANGUE

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

Dott. Parisi                        

ONCOLOGIA MEDICA

Mer 19/03 Gio 20/03 Ven 21/03

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

17.30-18.30

Dott.ssa Morsia                               

MALATTIE DEL SANGUE

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

13.30-14.30

16.30-17.30

09.30-10.30

10.30-11.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Dott.Giampaoletti  

METODOLOGIA DELLA RICERCA-

EBM

Dott.ssa Morsia                               

MALATTIE DEL SANGUE

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

17.30-18.30

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

11.30-12.30

12.30-13.30

ore 15.00-18.00                                   

Dott.ssa Busilacchio          

INFERMIERISTICA APPLICATA 

ALL'OSTETRICIA             

ore 10.00-13.00                                   

Dott.ssa Busilacchio          

INFERMIERISTICA APPLICATA 

ALL'OSTETRICIA             

LABORATORIO RELAZIONALE          

PLENARIA                                                            

ore 14.30-19.00

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

Gio 03/04

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

orario 11.00-13.00                                              

PEDIATRIA                                                           

AULA A SPECCHIO

orario 08.00-11.00                                              

PEDIATRIA                                                           

AULA A SPECCHIO

17.30-18.30

17.30-18.30
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ORARIO LEZIONI 2° ANNO- II° SEMESTRE

Lun 03/03 Mar 04/03 Mer 05/03 Gio 06/03 Ven 07/03

Prof.ssa Casella                                  

MALATTIE APPARATO                    

CARDIOVASCOLARE

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

orario 08.00-11.00                                              

PEDIATRIA                                    

AULA A SPECCHIO

08.30-09.30

09.30-10.30

BREAFING

orario 09.00-13.00                                              

PEDIATRIA                                    

AULA A SPECCHIO

orario 10.00-13.00                                              

PEDIATRIA                                    

AULA A SPECCHIO

 ore 09.00-13.00                             

Prof Macarri                

GASTROENTEROLOGIA

Dott.Giampaoletti  

METODOLOGIA DELLA RICERCA-

EBM

Mer 12/03 Gio 13/03 Ven 14/03

Dott.Giampaoletti  

METODOLOGIA DELLA RICERCA-

EBM

Prof.ssa Casella                                        

MALATTIE APPARATO CARDIOVASCOLARE

Lun 31/03 Mar 01/04

Dott.ssa Illuminati           

INFERMIERISTICA CLINICA APPLICATA 

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA e 

PEDIATRICA

 ore 09.00-13.00                             

Prof Macarri                

GASTROENTEROLOGIA

LAB ECG

Lun 07/04 Mar 08/04 Mer 09/04

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Lun 10/03 Mar 11/03

Dott.ssa Morsia                               

MALATTIE DEL SANGUE

16.30-17.30

14.30-15.30

Lun 17/03 Mar 18/03

10.30-11.30

Dott.Giampaoletti  

METODOLOGIA DELLA RICERCA-

EBM

 ore 09.00-13.00                             

Prof Macarri                

GASTROENTEROLOGIA

Dott.ssa Morsia                               

MALATTIE DEL SANGUE

Dott. Parisi                        

ONCOLOGIA MEDICA

15.30-16.30

11.30-12.30

12.30-13.30

ADE W001615 LA CONTRACCEZIONE 

E LA PROCREAZIONE 

MEDICALMENTE ASSISTITA Dott.ssa 

N. Montik ore 09.00-13.00

Mer 02/04

Prof.ssa Casella                                        

MALATTIE APPARATO CARDIOVASCOLARE

LAB. ECG

Ven 04/04

 ore 09.00-13.00                             

Prof Macarri                

GASTROENTEROLOGIA

Dott.Giampaoletti  

METODOLOGIA DELLA RICERCA-

EBM

Dott. Parisi                        

ONCOLOGIA MEDICA

Dott.ssa Morsia                               

MALATTIE DEL SANGUE

laboratorio CVC                             

ore 09.00-13.00

laboratorio 

CVC                             

ore             

09.00-13.00

ADE      

W001615 

ADE W001615 LA 

CONTRACCEZIONE E LA 

PROCREAZIONE MEDICALMENTE 

ASSISTITA Dott.ssa N. Montik                  

ore 09.00-13.00

LAB ECG

Gio 10/04 Ven 11/04



                   

13.30-14.30

Prof.ssa Casella                                  

MALATTIE APPARATO                    

CARDIOVASCOLARE

Prof.ssa Casella                                        

MALATTIE APPARATO CARDIOVASCOLARE

09.30-10.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

08.30-09.30

2° SESSIONE ESAMI A.A. 2024/2025                                                                                                                                                                                                                                      

1° e 2° APPELLO 

2° SESSIONE ESAMI A.A. 2024/2025                                                                                                                                                                                                                                      

1° e 2° APPELLO 

   Dott.ssa Busilacchio          

INFERMIERISTICA APPLICATA 

ALL'OSTETRICIA             

Lun 28/04 Mar 29/04

Dott.Giampaoletti  

METODOLOGIA DELLA RICERCA-

EBM

Dott.Giampaoletti  

METODOLOGIA DELLA RICERCA-

EBM

Mer 07/05 Gio 08/05

Lun 14/04 Mar 15/04

Corso di Laurea in Infermieristica-Polo didattico di Fermo A.A. 2024/2025                                                                                                                                                                                       

ORARIO LEZIONI 2° ANNO- II° SEMESTRE

Mer 16/04

Dott.Giampaoletti  

METODOLOGIA DELLA RICERCA-

EBM

17.30-18.30

08.30-09.30

09.30-10.30

14.30-15.30

11.30-12.30

10.30-11.30

13.30-14.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

14.30-15.30

08.30-09.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Lun 21/04

Lun 05/05
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ORARIO LEZIONI 2° ANNO- II° SEMESTRE

17.30-18.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

 ore 09.00-13.00                             

Prof Macarri                

GASTROENTEROLOGIA

Ven 25/04

Gio 17/04 Ven 18/04

Mar 06/05

Dott. Parisi                        

ONCOLOGIA MEDICA

Gio 01/05 Ven 02/05

Dott. Parisi                        

ONCOLOGIA MEDICA

ADE W 001602

Dott. Parisi                        

ONCOLOGIA MEDICA

LABORATORIO RELAZIONALE             

PICCOLI GRUPPI                              

ORE 14.00-19.12

Mer 30/04

Ven 09/05

LABORATORIO RELAZIONALE             

PICCOLI GRUPPI                              

ORE 14.30-19.42

LABORATORIO RELAZIONALE             

PICCOLI GRUPPI                              

ORE 14.30-19.42

LABORATORIO RELAZIONALE    

PICCOLI GRUPPI                              

ORE 13.30-18.42

LABORATORIO RELAZIONALE            

PLENARIA                                        

ORE 14.30-19.00

LABORATORIO RELAZIONALE             

PICCOLI GRUPPI                              

ORE 14.00-19.12

Lun 12/05 Mar 13/05 Mer 14/05 Gio 15/05 Ven 16/05

Mar 22/04 Mer 23/04 Gio 24/04

   Dott.ssa Busilacchio          

INFERMIERISTICA APPLICATA 

ALL'OSTETRICIA             

   Dott.ssa Busilacchio          

INFERMIERISTICA APPLICATA 

ALL'OSTETRICIA             

   Dott.ssa Busilacchio          

INFERMIERISTICA APPLICATA 

ALL'OSTETRICIA             



\


